
今和3(2021)年度 会計報告

八重桜会

〈収入の部〉

|. 前年度繰越金

終身会費

普通預金利息

定期預金利息
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3,158,164円

532,000円

26円

0円

計 (① )

〈支出の部〉

3,690,190円

0円

130,340円

27,827円

640円
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今和3年度 総会費

※新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、総会は中止。

新入会員歓迎記念品費 (卒業証書ホルダー)

ホームページ関連費 (管理・更新費用)

事務関係費 (収入印紙、銀行振込手数料 )

計(② )

く差引残高〉(①―②)

上記のとおり、報告します

:58,807円

3,531,383円

会 長 横 井 雄

今ホコ 4(2022)年 4 月 3 日

会 計 吉 田  寛
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